
REGISTRO GENERALE N. 579 del 21/12/2020

Comune di Capistrello
Provincia dell’Aquila

SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 216 DEL 18/12/2020
PROPOSTA N. 734 DEL 17/12/2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FORNITURA CARBURANTE PER AUTOMEZZI COMUNALI - 
DITTA DE FELICE SAS DI LUIGI & ANTONIO

PREMESSO:

- che con propria determinazione n.1 del 08 gennaio 2020, esecutiva, veniva impegnata la somma di
€ 10.000,00 per la fornitura di carburante per automezzi comunali a favore del gestore IP De Felice 
S.a.s. di Luigi & Antonio di Capistrello;

- che con successiva determinazione dirigenziale n.166 del 10.10,.2020 veniva integrata una 
ulteriore somma di € 2.000,00 al fine di provvedere urgentemente alla fornitura di ulteriore gasolio 
da autotrazione e garantire quindi la continuità dei servizi che il Comune deve erogare;

- che con successiva determinazione dirigenziale n.213 del 18/12/2020 veniva integrata una 
ulteriore somma di € 1.500,00 al fine di provvedere urgentemente alla fornitura di ulteriore gasolio 
da autotrazione e garantire quindi la continuità dei servizi che il Comune deve erogare;

VISTO che, la Ditta De Felice S.a..s. di Luigi & Antonio con sede in Via Roma 114 – 67053 
Capistrello, assuntrice, ha prodotto, in relazione agli atti prima richiamati, la relativa fattura n. 2/42 
del 30/11/2020 per la somma complessiva di € 1.571,01 IVA compresa;

ACCERTATA la regolarità della singola fattura e ritenuto di dovere dare corso alla loro 
liquidazione; 

VISTO l'art.184 del D.Lgs.n.267/2000; 
 

D E T E R M I N A
 
1)Di liquidare, alla Ditta De Felice s.a.s. di Luigi & Antonio con sede in Via Roma n.114 - 67053 
Capistrello la somma complessiva di € 1.571,01 IV.A. compresa per i motivi in narrativa descritti;

2)Di dare atto che la spesa trova imputazione sul Capitolo 191 art.0 tit.01 miss.01 progr.11 tit.1 del 
bilancio 2020 gestione competenza, specificando che l’IVA al 22% inclusa in detto importo e 
consistente in € 283.30 sarà versato da questo Ente direttamente all’Erario, ai sensi dell’art.17ter del

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 579 del 21/12/2020



DPR633/1972 (split-payment) e dovrà, comunque, essere versata entro e non oltre il 16 del mese 
successivo;

3)La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 
trasmessa al servizio finanziario per provvedimenti consequenziali;

4) Di subordinare l’ordinazione del pagamento alla verifica delle regolarità contributive;

5) Di pubblicare, ai sensi dell’art.26 del D.Lgs.n.33 del 01.03.2013 la presente determinazione sul 
sito Internet Istituzionale, nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente”.
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 579 del 21/12/2020



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 734
del 17/12/2020 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT. FALCONE CESIDIO in data 21/12/2020.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 734 del 17/12/2020 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA in data 21/12/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 579 del 21/12/2020



Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2020 245 1 87
SOCIETÀ DE FELICE S.A.S. DI LUIGI & 
ANTONIO

1.510,46

2020 246 1 104
SOCIETÀ DE FELICE S.A.S. DI LUIGI & 
ANTONIO

60,55

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA il
21/12/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 579 del 21/12/2020



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 923

Il  21/12/2020 viene pubblicata all’AlboPretorio OnLine la Determinazione N.ro  579 del 21/12/2020 con
oggetto:
LIQUIDAZIONE  FORNITURA CARBURANTE  PER  AUTOMEZZI  COMUNALI  -  DITTA DE
FELICE SAS DI LUIGI & ANTONIO

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERSIA GIANLUCA  il 21/12/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 579 del 21/12/2020


